
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 
Carnikavā, 2023. gada 6. septembrī, plkst. 08:30, Sēžu zālē 

 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. februāra lēmuma Nr. 74 "Par 

projektu “Pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem katlu mājā Tulpju ielā 5, 

Carnikavā”" atcelšanu (ziņo Lauris Bernāns)  

Steidzamības pamatojums: Pamatojoties uz Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 

(turpmāk – CFLA) šā gada 31. augusta e-pastu ar lūgumu līdz šā gada 8. septembrim 

iesniegt iesniegumu par līguma izbeigšanu, kā arī Ekonomikas ministrijas šā gada 31. 

augusta atbildi, kurā ministrija aicina pašvaldības aģentūru “Carnikavas 

komunālsserviss” (turpmāk – CKS) izvērtēt iespēju gatavot jaunu projektu Eiropas 

Savienības fondu 2021.-2027. gada plānošanas perioda 2.1.1.3. pasākuma “AER 

izmantošana un energoefektivitātes paaugstināšana lokālajā un individuālajā 

siltumapgādē un aukstumapgādē” ietvaros, par kuru atbildīgā nozares ministrija ir 

Klimata un enerģētikas ministrija, kā arī, ņemot vērā to, ka jaunas iepirkuma 

procedūras rīkošana un 2022. gada 19. oktobrī starp CFLA un CKS noslēgtās 

vienošanās nosacījumu pilnīga izpilde objektīvi nav iespējama laika trūkuma dēļ un 

vienošanās termiņa pagarināšana arī nav iespējama, ir nepieciešams atcelt projektu un 

pieņemt attiecīgu pašvaldības domes lēmumu. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Līguma nepārtraukšanas 

gadījumā pašvaldībai būs jāatlīdzina projekta līdzfinansējuma daļa, kas veidos 

pašvaldībai lielus izdevumus. 

2. Par āra trenažieru iegādi (ziņo Arnis Rozītis)  

Steidzamības pamatojums: Jautājums par āra trenažieru iegādi tika izskatīts un 

vienbalsīgi atbalstīts Attīstības komitejas šā gada 30. augusta ārkārtas sēdē. Lai 

nodrošinātu laicīgu četru trenažieru iegādi un uzstādīšanu līdz šā gada 10. decembrim, 

pašvaldības domei nepieciešams pieņemt attiecīgu lēmumu. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Āra trenažieri netiks 

iegādāti par aktuālo cenu un par pašvaldības 2023. gada budžetā šim mērķim 

paredzēto finansējumu, kā arī  to uzstādīšana nebūs iespējama šajā gādā, kā tas ir 

norādīts attiecīgajos plānošanas dokumentos. 


